[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	09
	»
	ноября
	20
	17 г.

	№
	164-п

	п. Карымкары

Об отмене  нормативного
правового акта сельского поселения Карымкары
   В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Карымкары в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:
1. Признать утратившим силу:

1.1.Постановление главы сельского поселения Карымкары от 30.05.2006 г. № 30-п «Об утверждении положения о трудовом распорядке в администрации сельского поселения Карымкары».
2. Обнародовать постановление путем размещения на информационных стендах и на официальном сайте сельского поселения Карымкары в сети «Интернет».

3. Постановление вступает силу после подписания.
4. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.

Глава

сельского поселения   Карымкары

                         М.А. Климов

Согласовано:

Заместитель главы администрации

сельского поселения Карымкары                                                               Л.А. Баклыкова

Главный специалист по общим и  юридическим вопросам
 администрации сельского поселения Карымкары
Н.А.Фарносова

Подготовил:
Фарносова Н.А.

Тел. 23118